Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                       Liderança do PR
,

REQUERIMENTO nº __________

Requer urgência para apreciação do

Projeto de Lei nº 5.186, de 2005.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do

Projeto de Lei nº 5.186, de 2005, de autoria da Poder Executivo, que “altera

a Lei nº 9.615, de 24 de março de 1998, que institui normas gerais sobre

desporto e dá outras providências”.

            Sala das Sessões, em 06 de maio de 2008.

Deputado José Rocha      Deputado Marcelo Guimarães Filho
                    BA/PR                                                      PMDB/BA